PORTARIA Nº 115/2023

NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, NOMEIA os membros abaixo relacionados, para

integrarem, pelo prazo de 4 (quatro) anos a contar desta data, o Conselho Municipal de

Alimentação Escolar.

Representante do Poder Executivo:

Titulares:  Patrice Reis

                          Valnei Machado de Quadros

Suplentes: Jaqueline de Souza

                          Paula Luciana Oliveira do Amaral

Representantes dos Professores:

Titulares:   Clarice de Vargas Marques

                           Marcela Guimarães Pereira

                           Vera da Conceição Oliveira

                           Deise Schossler de Souza

Suplentes:          Solange Brandão Ferreira

                           Lisandra Brandão de Azevedo

                           Silvia Beatriz Rodrigues da Costa

                           Lucas Cardoso

Representantes do Conselho de Pais e Mestres e Conselhos Escolares:

Titular:             Luana Araújo Rodrigues

                         Cátia de Souza Vargas

                                              Lisiane Machado Marques

                         Cristina Flores da Silva

Suplentes:  Alessandro de Souza Vargas

                                               Janice Machado de Azevedo

                         Caroline da Rosa Silva

                         Marli Moraes Brandão

Representante da Sociedade Cível

                       Titular:            Janice Fleck de Borba

                          Daiane Brasil da Silva

                          Bruno Rosa da Motta

                          Pâmela Lampert do Amaral

 Suplentes:  Adriana Terezinha Ferreira

                          Michele de Oliveira

                          Eva Sirlei Pereira Ferreira

                          Adriele Winnicki Carneiro

REVOGA-SE A PORTARIA N° 80/2023.

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 21 DE MARÇO DE 2023.

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

                                                                                                     Prefeito Municipal
Registrado e Publicado

  JANICE MACHADO DE AZEVEDO

      Agente Administrativo Auxiliar